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FORMULARË 
për azhurnimin e të dhënave për orgazizatat joqveritare në 
R. e Maqedonisë që veprojnë në sferën 
e mbrojtjes së mjedisit jetësor 
	Emri 

i organizatës
	

	Kryetari ose personi 
i autorizuar 
	

	Аdresa  
	

	Теlefon/faksi 
	

	Telefoni celular 
	

	Adresa elektronike 
	

	Sfera e veprimit:

(citoje)
	
	Natyra 


	
	
	Uji 


	
	
	Mbeturina 


	
	
	Ndryshimet klimatike 


	
	
	Ndotja e integruar dhe menaxhimi me rrezikun



	
	
	Vlerësimi i ndikimit ndaj mjedisit jetësor  


	
	
	Të tjera (ju lutemi specifikoni fushat tjera të interesit)


	Me  disa fjali citoni referencat e organizatës Tuaj
	


Ju lutemi plotësoni formularin dhe dërgojeni në e-mail adresën e mëposhtme: skj.mzspp@yahoo.com 
Personat për kontakt: 
Аngelina Jovanoviq, 

Këshilltare në Sektorin për Komunikim/ MMJPH 
Dijana Sokollovska 

Referente e pavarur në Sektorin për Komunikim/ MMJPH 
tel:  02/32 15 503  
faksi: 02/32 25 237,  






